
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5» 

! я л 

ПРИКАЗ 
23.10.2020 г. №217 

О создании рабочей группы по разработке 
рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы в школе 

На основании Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 304-Ф3 «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспи-
тания обучающихся», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и кален-

дарного плана воспитательной работы в школе в составе: 
- Руководитель рабочей группы: учитель, заместитель директора по воспитательной работе 
Семашко И. В.. 
Члены рабочей группы: 
- учитель начальных классов, классный руководитель 1 класса Каяшова О. Н.; 
- учитель информатики и ИКТ, классный руководитель 5 класса Федорова А. П.; 
- русского языка и литературы, классный руководитель 8 класса Ахмедзянова Т. В.; 
- учитель технологии, классный руководитель 11 класса Провалинский И. В. л. 
- Педагог-психолог, учитель начальных классов Моржова Е. А. 
Родительская общественность: 
- Председатель Управляющего совета Иванова Г. В. 

2. Руководителю рабочей группы в срок до 30.08.2021 г. подготовить и представить на 
утверждение директору МБОУ «Тасеевская СОШ №2» программу воспитания и 
Календарный плад воспитательной работы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Сивохинская СОШ № 5»: _ /Н. Л. Проващцская/ 

С приказом ознакомлены: 
/Т- В- Ахмедзянова/ 

^ У у /О. Н. Каяшова/ 
/Е. А. Моржова/ 
/Г. В. Иванова/ 

/И. В. Семашко/ 
_ /И. В. Провалинский/ 
/А. П. Федорова/ 


